
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении плана 

(программы) финансово- 

хозяйственной деятельности 

муниципального унитарного 

предприятия «Уссурийск- 

Водоканал» Уссурийского 

городского округа                                           

на 2023 год и плановый 

период 2024-2025 годы 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  

от 14 ноября 2002 года № 161 – ФЗ «О государственных и муниципальных 

унитарных предприятиях», Уставом Уссурийского городского округа, 

решением Думы Уссурийского городского округа от 01 ноября 2010 года 

№ 315 – НПА «О Положении «О порядке владения, пользования  

и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

Уссурийского городского округа», постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 08 июля 2011 года № 1652 – НПА                      

«Об утверждении Порядка составления, утверждения и установления 

показателей планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности 

муниципальных унитарных предприятий Уссурийского городского округа», 

в целях изменения объемов основных видов работ муниципального 

16.02.2023 394

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



  2 
 

унитарного предприятия «Уссурийск-Водоканал» Уссурийского городского 

округа на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Утвердить план (программу) финансово-хозяйственной деятельности 

муниципального унитарного предприятия «Уссурийск-Водоканал» 

Уссурийского городского округа на 2023 год и плановый период                   

2024-2025 годы (прилагается). 

2. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

 

Глава  Уссурийского 

городского   округа                                                                                   Е.Е.Корж                                                                                       

 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


